



Wg rozdzielnika

dotyczy: zaproszenia do złożenia oferty na realizację zadania pn. „Wykonanie aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków oraz opracowanie Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami”

Gmina Wleń w związku z prowadzonym postępowaniem jw. udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie nr 1:

pkt III Przedmiot zamówienia

Z jaką instrukcją należy wykonać karty adresowe? Wzór karty adresowej zawiera Rozporządzenie z dnia 10 września 2019 r.;

Karta adresowa dla każdego obiektu, ponadto winna zawierać m.in. krótki opis obiektu - obowiązująca karta zawiera w poz. 8 dane dot. historii, opis i wartości obiektu;

Szczegółowy zakres zamówienia obejmuje sporządzenie ewidencji zabytków dla stanowisk archeologicznych - proszę podać ilość stanowisk archeologicznych, dla których należy wykonać karty adresowe gminnej ewidencji zabytków. W zapytaniu podano jedynie liczbę zabytków nieruchomych.

Odpowiedź:

Karty adresowe należy wykonać zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie prowadzenia rejestru zabytków oraz krajowego wykazu zabytków skradzionych lub wywiezionych za granicę niezgodnie z prawem (Dz. U. z 2011 r., nr 113 poz. 661 ze zm.) oraz dodatkowo wymaganiami Zamawiającego, określonymi w zaproszeniu.

Należy opracować karty adresowe dla stanowisk archeologicznych, dla których została ustanowiona ochrona w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego. Link do planu poniżej:

http://mapa.inspire-hub.pl/#/gmina_wlen

Pytanie nr 2:

Warunki udziału w postępowaniu

Czy udokumentowanie należytego wykonania usług dotyczy wyłącznie ostatnich trzech lat. Karty gminnej ewidencji zabytków i programy opieki nad zabytkami opracowuję z moim zespołem od 2008 r. (ponad 100 gmin). Czy wcześniejsze realizacje będą brane pod uwagę (dowód w postaci referencji).

Odpowiedź:

Doświadczenie na wykazanie spełnienia warunku, o którym mowa w pkt. V zaproszenia należy wykazać w okresie ostatnich trzech lat, natomiast doświadczenie na przyznanie kryterium w zakresie doświadczenia można wykazać za cały okres prowadzonej działalności.

Pytanie nr 3:

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie zapisu:

"Wykonanie kompletnej Gminnej Ewidencji Zabytków dla Gminy, w oparciu o wykaz zabytków wpisanych do rejestru i ewidencji zabytków (około 450 obiektów, w tym aktualizacja kart GEZ dla miasta Wleń około 130 obiektów)"

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie aktualizacji kart adresowych dla 450 zabytków, czy też tylko aktualizacji karte adresowych dla miasta Wleń, czyli 130 obiektów?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada karty adresowe zabytku dla obiektów położonych na terenie miasta Wleń tj. ok. 130 zabytków. Należy dokonać aktualizacji kart posiadanych przez Zamawiającego oraz dokonać analizy czy należy ująć jeszcze zabytki z terenu miasta, dla których nie sporządzono karty adresowej a które winny znaleźć się w GEZ, natomiast dla pozostałych ok. 320 zabytków należy opracować nowe karty adresowe.

Jednocześnie informuję, iż zmieniono zaproszenie do złożenia oferty w następujący sposób:

Jest:

X TERMIN, MIEJSCE ORAZ FORMA SKŁADANIA OFERT:

1. Termin złożenia oferty: **22.01.2021 r., godz. 11:00**

...

Winno być:

X TERMIN, MIEJSCE ORAZ FORMA SKŁADANIA OFERT:

1. Termin złożenia oferty: **04.02.2021 r., godz. 11:00**

...

***/-/ Piotr Szymański
Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy Wleń***